
S004P01 JCSUR
MESTQi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Vzdělávací centrum Morava

Prokešovo náměstí 618/3

702 00 Ostrava

IČ: 28595432
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2021/0254/100

DATUM: 15.3.2021

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás školení Spisová služba v aktualitách a praxi, lektorka

které se bude konat formou on-line dne 25. 3. 2021 v částce cca Kč 770,-/osoba (dle
počtu přihlášených účastníků).

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303.

vedoucí odboru EaF

•

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 11 www.hodonin.eu
l/l



Vzdělávací centrum Morava Brno <brno@vcmorava.cz>
9

RE: Školení Spisová služba

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Vážená

potvrzuji Vám přijetí objednávky ke školení „Spisová služba v aktualitách a praxi (online)", které proběhne

25.3.2021.

S pozdravem

Vzdělávací centrum Morava

Malinovského nám. 4, 602 00 BRNO

Tel.

e-mail: brno(5)vcmorava.cz

www.vcmorava.cz

From:

Sent: Wednesday, March 17, 2021 10:08 AM

To: 'Vzdělávací centrum Morava - Brno'

Subject: Školení Spisová služba

Importance: High

Dobrý den,

v příloze posílám objednávku na školení Spisová služba, prosím, o její potvrzení. Dále Vám v příloze posílám seznam

účastníků včetně e-mailových adres. Pokud by byla ještě nějaká změna, dám Vám hned vědět.

S pozdravem

odbor ekonomiky a financí

Město Hodonín

M

tel.

mo

e-

web: www.hodonin.eu

LJ MĚSTO
MU HODONÍN

[Strana]


